FY 2020
School Enrollment Projections

1.181 | 1.050 [ 1.035(1.034 1.011 |1.026 1.018 |1.016 0.912]1.020| 0.992 | 0.996
k 1 2 3 4 k-4 5 6 5-6 7 8 |7-8 9 10 11 12 9-12 | TOTAL*| preschool

2000 393 420 | 471 | 402 | 399 | 2085 | 433 | 389 | 822 361 | 367 728 290 | 280 | 245 213 | 1028 4663 135 4798
2001 385 475 | 444 | 469 | 424 | 2197 | 419 | 427 | 846 400 | 364 764| 324 | 296 | 283 236 | 1139 4946 131 5077
2002 407 442 | 483 | 442 | 488 | 2262 | 428 | 423 | 851 426 | 395 821| 343 | 330 | 287 274 | 1234 5168 150 5318
2003 398 484 | 464 | 480 | 464 | 2290 | 494 | 436 | 930 438 | 437 875| 356 | 343 | 324 289 | 1312 5407 157 5564
2004 384 449 | 489 | 464 | 504 | 2290 | 463 | 492 | 955 444 | 441 885 413 | 360 | 334 320 | 1427 5557 174 5731
2005 394 452 | 466 | 502 | 466 | 2280 | 502 | 461 | 963 486 | 443 929| 425 | 402 | 345 344 | 1516 5688 188 5876
2006 378 440 | 468 | 452 | 507 | 2245 | 462 | 488 | 950 449 | 501 950( 408 | 436 | 388 351 | 1583 5728 173 5901
2007 376 439 | 454 | 482 | 454 | 2205 | 496 | 450 | 946 485 | 449 934| 419 | 404 | 423 383 | 1629 5714 181 5895
2008 342 476 | 456 | 459 | 478 | 2211 | 456 | 461 | 917 453 | 489 942| 393 | 429 | 390 427 | 1639 5709 196 5905
2009 348 426 | 493 | 465 | 459 | 2191 | 473 | 436 | 909 466 | 439 905| 421 | 398 | 415 391 | 1625 5630 211 5841
2010 372 429 | 448 | 515 | 472 | 2236 | 469 | 465 | 934 435 | 479 914| 401 | 417 | 390 410 | 1618 5702 241 5943
2011 341 429 457 | 464 | 516 | 2207 485 476 961 462 443 905| 414 | 414 | 413 390 | 1631 5704 243 5947
2012 364 416 | 447 | 474 | 458 | 2159 | 524 | 465 | 989 474 | 466 940( 408 | 421 | 417 413 | 1659 5747 262 6009
2013 392 399 | 450 | 452 | 480 | 2173 | 462 | 518 | 980 490 | 471 961| 420 | 406 | 419 402 | 1647 5761 250 6011
2014 346 430 | 430 | 462 | 467 | 2135 | 487 | 469 | 956 529 | 478 | 1007| 432 | 423 | 409 420 | 1684 5782 234 6016
2015 355 425 | 446 | 439 | 474 | 2139 | 472 | 500 | 972 480 | 547 | 1027| 413 | 441 | 411 403 | 1668 5806 238 6044
2016 388 418 | 459 | 460 | 463 | 2188 | 487 | 490 | 977 511 | 492 | 1003| 513 | 428 | 441 410 | 1792 5960 232 6192
2017 355 424 | 437 | 476 | 482 | 2174 | 464 | 502 | 966 493 | 516 [ 1009| 451 | 513 | 429 439 | 1832 5981 237 6218
2018 351 424 | 447 | 454 | 494 | 2170 | 490 | 468 | 958 511 | 495 [ 1006| 460 | 447 | 501 429 | 1837 5971 243 6214
2019 363 426 | 439 | 469 | 455 | 2152 | 493 | 502 | 995 478 | 514 992| 470 | 469 | 452 501 | 1892 6031 220 6251
Number of School Choice students for 2019-2020 8 4 3 10 25

2020 325 429 | 447 | 455 | 485 | 2141 | 460 | 506 | 966 511 | 486 997| 469 | 479 | 466 450 | 1865 5967

2021 337 384 450 | 463 | 470 | 2104 490 472 962 515 519 1034| 443 | 478 | 476 464 | 1861 5961

2022 314 398 | 403 | 466 | 479 | 2060 | 475 | 503 | 978 480 | 523 [ 1003| 473 | 452 | 474 474 | 1873 5915

2023 325 371 | 418 | 417 | 482 | 2013 | 484 | 487 | 972 512 | 488 | 1000| 477 | 483 | 448 472 | 1880 5865

2024 325 384 | 389 | 433 | 431 | 1962 | 487 | 497 | 984 496 | 520 [ 1016| 445 | 486 | 479 446 | 1857 5820

2025 325 384 | 403 | 403 | 447 | 1963 | 436 | 500 | 936 506 | 504 | 1010| 474 | 454 | 483 477 | 1888 5797

2026 325 384 | 403 | 417 | 417 | 1946 | 452 | 447 | 900 509 | 514 | 1023| 460 | 484 | 450 481 | 1874 5743

2027 325 384 | 403 | 418 | 431 | 1961 | 421 | 464 | 885 456 | 517 973| 468 | 469 | 480 448 | 1866 5685

2028 325 384 | 403 | 418 | 432 | 1962 | 436 | 432 | 868 472 | 463 935| 472 | 478 | 465 478 | 1892 5658

Notes:

*2000-2019 are actual enrollments
 Assumed births for 2020-28 were calculated taking the average of the previous four years of recorded births.

Town Manager's Office
11/27/2019



FY 2020
School Enrollment Projections

Births k b-k survivals
2007 361 2012 364 1.008 k-1 1-2 2-3 3-4 4-5 5-6 6-7 7-8 8-9 9-10 |[10-11 |11-12
2008 372 2013 392 1.054
2009 367 2014 346 0.943( |2014-15 1.228| 1.037] 1.021| 1.026( 1.011 1.027| 1.023] 1.034| 0.864] 1.021| 0.972| 0.985
2010 321 2015 356 1.109( 12015-16 1.177( 1.080] 1.031] 1.055| 1.027| 1.038| 1.022f 1.025( 0.938 1.163| 1.000] 0.998
2011 373 2016 388 1.040| |2016-17 1.093] 1.045| 1.037| 1.048( 1.002( 1.031| 1.006f 1.010] 0.917] 1.000] 1.002|] 0.995
2012 326 2017 355 1.089( 12017-18 1.194( 1.054|] 1.039] 1.038] 1.017] 1.009| 1.018| 1.004| 0.891 0.897( 0.977] 1.000
2013 372 2018 351 0.944( 12018-19 1.214] 1.035] 1.049] 1.002( 0.998 1.024| 1.021|] 1.006| 0.949] 1.020|] 1.011] 1.000
2014 341 2019 362 1.062
2 Year Ave 1.003| |Avg | 1.181] 1.050] 1.035] 1.034] 1.011] 1.026] 1.018] 1.016] 0912 1.020[ 0.992] 0.996|
Projections
2015 324 2020 325 1.003
2016 336 2021 337 1.040
2017 313 2022 314 0.934
2018 324 2023 325 1.038
| 324/ Ave
Assumed (295 births through 11/19/2019)
2019 324 2024 325 1.003
2020 324 2025 325 1.003
2021 324 2026 325 1.003
2022 324 2027 325 1.003
2023 324 2028 325 1.003
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